( REGIONE SICILIANA

joo Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n. ZA ;ig

Oggetto: Liquidazione e pagamento alla ditta Schindler S.p.A. delle fatture n. 348902923, n.
348902924 ¢ n. 348800819 del 27/03/2013, per il servizio di manutenzione ordinaria sugli
impianti elevatori installati nei PP.OO. dell’Azienda, effettuato dal 01/07/2012 al
31/12/2012. Autorizzazione spesa di € 44.274,17 lva compresa.

CIG: 20561661DC, 2054773451, 2055599DF1

12 61y, 2013

Nei locali della sede legale dell 'Azienda

SETTORE TECNICO Seduta del giorno
Bilancio 2012

C.E.20011000090 Piazza S.Maria di Gesui, 5 Catania
Reg.to al n. J’{Sk L)' 1L CCMMISSARIO STRAORDINARIO

. . I . Dott. Angelo Pellicano’
Si attesta che la disponibilita del fondo del sopra riportato

sub-aggregato & sufficiente a coprire la spesa prevista dat

presente atto Nominato con Decreto Assessoriale

n. 16/13 del 09/01/2013
Per |’'Ufficio Riscontro......

IL Responsabile del SEttore ....immimmmecsiesseenaes

Con la presenza del:

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIALE . . .
Visto: Direttore Amministrativo
Si conferma la suindicata disponibilita rilevata dal Settore | Doyt.ssa Rosaria D' Ippolito
Tecnico Patrimoniale e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

e del
Li
L’ addetto alla verifica della compatibilita economica Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna
Lista di liquidazione n“%{
, gl
Il Dirigente Responsabile del Settore Con I’assistenza, quale Segretario

Economico Finanziari i iale
: _ VW)
(Dot filuca Rocc del Dott.rhe. ﬁg/ﬂ/\//} ﬁﬁ/v W

Settore Tecnico

Il Responsabile dell’istruttoria ha adottato la seguente deliberazione

d%ﬁé?fﬁm%

il Responsabile de

It Dirigente bile del Settore
(ing. Sdtvatgge Vitale)




Premesso che con deliberazioni n. 191 del 02/02/10, n. 1693 del 04/08/2010 e con nota 5142 del
14/12/2010 questa Azienda, nelle more della definizione della gara consorziata con I’ASP di Ragusa, ha
provveduto a prorogare, alla ditta Schindler S.p.A., gia affidataria del servizio di manutenzione degli
impianti elevatori dell’Azienda, il servizio stesso fino alla data di consegna alla ditta che risultera
aggiudicataria del servizio di manutenzione globale di cui alla gara sopra citata;

Considerato che la Ditta Schindler S.p.A. ha eseguito il servizio di manutenzione ordinaria sugli
impianti elevatori installati nei PP.OO dell’ Azienda, nel periodo dal 01/07/2012 al 31/12/2012, come risulta
dalle schede tecniche in allegato al presente atto;

Che a seguito del servizio di manutenzione ordinaria effettuato, la ditta in parola ha emesso le
seguenti fatture:

= n. 348902923 del 27/03/201% € 21.780,00 Iva inclusa
. n. 348902924 del 27/03/2013 € 11.388,33 Ivainclusa
. n. 348902925 del 27’03/2013 € 11.105,48 Ivainclusa

Vista la dichiarazione di regolare esecuzione apposta in calce alle suddette fatture;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, autorizzare la spesa complessivo di € 44.274,17 IVA
compresa, sul conto ec. 20011000090 del bilancio 2012, necessaria per il pagamento del servizio di
manutenzione ed assistenza degli impianti elevatori dell’Azienda effettuato dal 01/07/2012 al 31/12/2012
dalla ditta Schindler S.p.A.;

Visto, altresi, il Documento Unico di Regolaritd Contributiva, richiesto dall’Azienda, al quale
risulta che la ditta Schindler, per il periodo di riferimento, & in regola col pagamento dei contributi
previdenziali previsti per legge;

Ritenuto, per quando sopra esposto, autorizzare la spesa complessiva di € 44.274,17 IVA
compresa, da addebitare sul cod. ec. 20011000090, del bilancio 2012, al fine di liquidare e pagare alla

ditta Sirmed S.r.1., la fattura sopra indicata;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Tecnico che con la sottoscrizione del presente
atto, apposta in calce, ne attesta la piena legittimita nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Autorizzare la spesa di € 44.274,17 IVA compresa, da addebitare sul cod. ec. 20011000090, del bilancio
2012.

Liquidare e pagare alla ditta Schindler s.r.l. le fatture n. 348902923, 348902924, 348902925 del 27/03/13
IVA compresa, per il servizio di manutenzione ordinaria sugli impianti elevatori installati nei PP.OO
dell’ Azienda nel periodo dal 01/07/12 al 31/12/12.

IL RESPQNSABIRE DEDSETTORE TECNICO
‘ a Vitale)

IL. DIRE[ E SANI'YARIO IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dottls in&“&:~ len (Dott.ssa Rosa, ‘Ippolito)

IL COMMISSA STKAORDINARIO
(Dott. Angelg Pellicano)
IL SEGRETARIO




